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SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK Benátky a hospoda Na hřišti 
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  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

FFKK  TTUURRNNOOVV  
 

8. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 24.9.2023 – začátek v 15:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. JIŘÍČEK ADAM (Ohnišťany) 

                                              asistent č.1  –  p. Erlebach Jiří (Vidochov) 

                                              asistent č.2  –  p. Vitvar Martin  (Jičín) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Řezáč Michal (Písek) 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2023 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80    8 GIDION Jimmy  – 97 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93   5 DUCH Daniel    – 96    

        9 FABIÁN Tomáš      – 89 18 MACEK Milan    – 96        

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 99 MLYNKA Tomáš – 94  

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 96 

  4 HELL Michal  – 94 32 KOMÁREK David – 98 

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Předseda: Ing. Mařík Marek  

17 ZABILANSKÝ Jan – 97 93 YAROSHENKO Oleks.   – 93 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96  TRENÉR:   Sport. manažer: Spousta Petr 

66 HOLAKOVSKÝ Vojtěch – 03  STANĚK Tomáš  Ved. mužstva: Novotný Josef   

      AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav 

     KYSELA Jan   Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 7. kole 
           Výsledky 7. kola Fortuna Divize C: 
           Benátky          – Spoje Praha       0:0 (0:0) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Nový Bydžov  – Ústí n/O.     0:3 (0:2) 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Chrudim B       – Dobrovice     1:2 (1:1) 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Benešov      – Slavia HK       1:2 (1:0) 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Vysoké Mýto  – Hlinsko      0:3 (0:2) 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Turnov      – Velké Hamry     4:5 (3:2) 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Trutnov      – Letohrad     6:1 (4:1) 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Čáslav      – Kosmonosy      3:3 (1:1) 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1        

  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1        
10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1           

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1        

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1      
13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0      

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0      
15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0      

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0      
 

O tomto víkendu 23.9. – 24.9. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 8. kola : 
 

Sobota:   Velké Hamry – Benešov (10:15),  Sl. Hr. Králové – Vysoké Mýto (10:15), Kosmonosy 

– Trutnov (10:30), Spoje Praha – Ústí n/O.,  Dobrovice – Nový Bydžov, Letohrad – Chrudim B. 

Neděle:  Benátky – Turnov,  Hlinsko – Čáslav. 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 7. kole : 

4x – Glöckner,    2x – Macek 

1x – Mlynka, vlastní 

www.kopanabenatky.cz 
 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Minulé 4. kolo náš soupeř – neděle 17.9. v 16:30 hod.: 

FK Turnov – FK Velké Hamry 4:5 (3:2)  
 

Víc než tři stovky diváků sledovaly derby minulý týden v Turnově, kam dorazily Velké Hamry. 

A hrál se pořádně divoký zápas, naprosto jiný než v Benátkách a v Turnově padlo celkem devět 

gólů! Už první půle naznačila, jak zajímavý zápas to bude. Za domácí skórovali Havel, Nosek a 

Vencbauer, hosté kontrovali Krejčíkem a Žitkou. Po otočce a trefách hostujících Svrčka a 

France domácí ještě srovnali na 4:4 v 71. minutě Malým, jenže poslední slovo měli přece jenom 

hosté z Velkých Hamrů – tři body jim vystřelil v 82. minutě Matěj Javůrek a diváci si určitě 

přišli na své. 
 

Branky:  12. Havel, 29. Nosek, 37. Vencbauer, 71. Malý – 7. Krejčík, 14. Žitka, 59. Svrček, 69. 

Franc (vl.), 82. M. Javůrek 
 

Rozhodčí:  Pilný – Matula, Klečka     DFA: Braun    Diváků: 280  Poločas: 3:2   
 

ŽK:  39. Kováčik, 63. Krejčík, 68. Linka, 90+1. Čamrda  ČK: bez karet 
 

FK Turnov: Franc – Chládek, Holub (86. Jíra), Vencbauer, Havel, Štěpán (74. Müller), Malý 

(78. Marek) Petržílka, Landfeld (46. Linhart), Nosek (78. Beníšek), Tomašov 
 

FK Velké Hamry: Čamrda – Kováčik, Šidlo, Roll, Štěpánek, Žitka (78. Javůrek), Linka, Krejčík 

(81. Černý), Vyčítal, Zounek, Svrček (84. Váňa) 
____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK TURNOV : 
 

Jedničkou našeho soupeře by měl být Jan Franc. Liberecký odchovanec 

si v tomto klubu zachytal juniorskou ligu. Přes Turnov se dostal do 

Mšena-Jablonce nad Nisou, tehdy hrajícího krajský přebor. Poté chytal za 

Pěnčín I.A třídu. Záda mu povětšinou kryje Vladimír Kopal. Ten začínal 

s fotbalem na Malé Skále. V mládeži byl v Železném Brodě, Jablonci nad 

Nisou nebo Semilech. Poté chytal za Turnov či znovu za Železný Brod. 

Obránce Paul Peuker poprvé kopl do míče v Hrádku nad Nisou. Odtud 

se dostal do liberecké mládeže. Původem z Nymburka je Tomáš Beníšek. V mládeži byl v 

Novém Bydžově, odtud se dostal do Liberce, kde to dotáhl až do juniorské ligy. V Turnově 

působí již takřka devět let. Místní odchovanec Vojtěch Rozkovec hrál v minulosti také v 

Železném Brodě. Poměrně zkušený Ondřej Tobiaš je odchovancem trutnovského fotbalu. V 

mládeži hrál v Úpě. Poté byl dlouhá léta v divizním Trutnově, následně pak v třetiligových 

Přepeřích. Dalším obráncem je ruprechtický odchovanec Miroslav Chládek. Ten prošel 

libereckou i jabloneckou mládeží. V Jablonci nad Nisou si zahrál za rezervu třetí ligu a právě z 

tohoto klubu do Turnova přišel. Novou posilou se stal liberecký odchovanec Adam Holub. Ten 

to ve Slovanu dotáhl až do rezervy, hrající třetí ligu. V kádru zůstal i po sestupu do divize a 

zasloužil se o opětovný návrat. Záložník Luboš Petržilka je produktem jablonecké fotbalové 

líhně, zahrál si tu juniorskou ligu. Posléze působil v Pěnčíně či v divizních Velkých Hamrech. 

Místní odchovanec Petr Havel se přes železnobrodskou mládež dostal do mládežnických týmů 

Jablonce nad Nisou. Později působil v Doubravě. 
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Turnovským odchovancem je také Joshua Marek, někdejší mládežník Mladé Boleslavi nebo 

Liberce. Matěj Müller poprvé kopl do míče v Lipencích. V mládeži byl na Vyšehradě či v 

Povltavské akademii. Poté se dostal do mládežnických týmů Slovanu Liberec. Zkušený Michal 

Jíra je odchovancem Českého Dubu. V mládeži byl v Liberci, poté oblékal třetiligový dres Hlavice. 

Následně byl dlouhá léta oporou Mnichova Hradiště. Novou akvizicí se stal Matěj Malý. Ten 

začínal s fotbalem v Jičíněvsi. V mládeži si zahrál v Novém Bydžově nebo v Mladé Boleslavi. Zde 

to dotáhl až do třetiligové rezervy, odkud na sever Čech přišel. Z mládežnických celků Jablonce nad 

Nisou přišel odchovanec tohoto severočeského klubu Vojtěch Linhart. Ten s v jablonecké rezervě 

zahrál třetí ligu. Útočník Jan Landfeld je liberecký odchovanec. V nedalekém Jablonci nad Nisou 

si zahrál juniorskou ligu. Je bývalým českým mládežnickým reprezentantem do sedmnácti 

let. Zdejší odchovanec Štěpán Havel hostoval v minulosti v Železném Brodě či v Lomnici nad 

Popelkou. Původem z Trutnova je Filip Vencbauer. V mládeži hrál v Jablonci nad Nisou či ve 

Mšeně-Jablonci nad Nisou. Poté oblékal barvy divizních Velkých Hamrů. Z Mladé Boleslavi je pak 

Jan Tomašov, bývalý mládežník Pěčic nebo Kosmonos. Nastupoval také za Mnichovo Hradiště 

nebo Dobrovici. Útočnou vozbu posílil frýdlantský odchovanec Michal Nosek. Ten ví, jaké je to 

hrát v mládežnických týmech Slovanu Liberec. Posléze oblékal dresy Višňové, Nového Boru nebo 

naposledy České Lípy, s níž vloni postoupil do třetí ligy a tu si také v úvodu letošní sezóny zahrál. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je osmašedesátiletý Josef Petřík. Ten si ve fotbale zahrál za 

druholigový Hradec Králové, s nímž postoupil do československé nejvyšší soutěže, kde nastřádal 

své jediné prvoligové starty. Po odchodu z Hradce Králové zamířil do tehdy druholigového Slovanu 

Liberec. Zahrál si též v nižších německých soutěžích. Coby trenér působil v prvoligovém Slovanu 

Liberec. V nedávné době byl trenérem v Přepeřích. V československé nejvyšší soutěži odehrál 28 

utkání. Jeho asistentem je třicetiletý Matěj Horák. Mladoboleslavský odchovanec hrál v mládeži 

za Pěčice nebo pražskou Spartu. Třetí ligu si zahrál v Novém Bydžově či v Loko Vltavín. Poté 

působil v Železném Brodě, Turnově, divizní Ostré, tutéž soutěž hrál též za Kosmonosy. 

 

Soupiska FK TURNOV:
 

 

Brankáři:     

  1 FRANC Jan – 99,  22 KOPAL Vladimír – 90 
 

Hráči: 

  3 PEUKER Paul – 03   4 CHLÁDEK Miroslav – 03  5 HOLUB Adam – 02 

  6 MAREK Joshua – 04            8 VENCBAUER Filip – 97  9 HAVEL Petr – 99  

10 HAVEL Štěpán – 94          11 PROKOPEC Radim – 00      12 MÜLLER Matěj – 03   

13 PETRŽÍLKA Luboš – 99         14 LÁBEK Michal – 99          16 TOBIAŠ Ondřej – 93 

17 TOMAŠOV Jan – 97           18 BŘENEK Benedikt – 02       21 MALÝ Matěj – 04 

21 KOPAL Vladimír – 90     NOSEK Michal – 97      LANDFELD Jan – 00 

     LINHART Vojtěch – 03              JÍRA Michal – 85      BENÍŠEK Tomáš – 92    

     ROZKOVEC Vojtěch – 03 

 

Trenér: PETŘÍK Josef (55)    As.trenér: HORÁK Matěj (93)    Vedoucí: GÁBR Antonín (53) 
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BENÁTKY POPRVÉ ZTRATILY BODY ZA DOMÁCÍ REMÍZU PROTI SPOJŮM 

PRAHA! 
 FORTUNA Divize, skupina „C“ – 7. kolo, neděle 17.9. od 16:30 hod. 

SK Benátky – TJ Spoje Praha 0:0 (0:0) 
 

Stále v mistrovských zápasech neinkasovali, přesto ale přišli o první body. Benátečtí fotbalisté v 

souboji proti pražským Spojům nepotvrdili roli favorita a na vlastním 

hřišti zapsali první ztrátu. Hosté se představili jako velice houževnatý tým, 

který domácím několikrát zle zatopil. Celkem třikrát v tomto utkání 

byla nastřelená tyč, dvakrát ji orazítkovali benátečtí hráči, jednou stála v cestě Pražanům. 

  

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Vzhledem k bezbrankovému výsledku nás mrzí, 

že jsme doma ztratili dva body. Co mě ale mrzí ještě více, je náš herní projev. 

Musíme si přiznat, že soupeř byl lepší pohybově i na míči. Byl také lepší v soubojích 

i směrem dopředu. Asi třikrát nás dnes podržel brankář. Také my si ale vypracovali 

nějaké šance, nastřelili jsme břevno i v závěru tyč. Absolutně ale nejsem spokojený s naším 

výkonem. Nešlo nám vůbec nic. Špatně jsme kombinovali, dělali jsme věci totálně obráceně, od 

defenzívy až po ofenzívu. Nevyřešili jsme dobře brejky. Po našich ztrátách jsme dávali soupeři 

příležitosti. Tohle mě mrzí víc než výsledek, protože takto bez soubojů i nasazení nemůžeme hrát. 

Když se v tomto soupeřům nevyrovnáme, můžeme mít kvalitu, jakou chceme, ale stále běháme 

bez míče. Pokud ho získáme, jsme vyšťavení. Tohle si musíme vyjasnit, protože nás to mohlo stát 

i ten jeden bod. To, že remizujeme, i třeba doma, to se stát může. Náš herní projev ale musí být 

diametrálně jiný. Na šance to byl asi vyrovnaný zápas. Vyzní to špatně, za remízu ale můžeme 

být rádi." 
 

LEGGERI Fabio (as. trenéra TJ Spoje Praha): "Prvních sedmdesát minut mi bylo 

líto, že jsme nebyli ve vedení. Po konci utkání ale říkám, že je remíza spravedlivá. 

Byli jsme lepší, ale posledních patnáct nebo dvacet minut to bylo opačné. V nich 

jsme mohli inkasovat. Nikdo neví, jaké by to bylo, kdybychom v tu chvíli vedli. Měli 

jsme asi čtyři šance, Benátky nastřelily tyčku. Do 70. minuty domácí vypadali, že trochu spali. 

Poslední čtvrthodinu ale tlačili." 
 

 

Branky:   
 

Rozhodčí:  Braun – Kvaček, Mrázek     DFA: Filip     Diváků: 180  Poločas: 0:0 
 

ŽK:  24. Dědek, 76. Kysela (as. trenéra) – 17. Ladra, 42. Havrda, 75. Kubek, 82. Madej, 84. 

Miskovič, 88. Leggeri (as. trenéra)       ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 3/5 : 5/2      Rohové kopy: 5:6         Ofsajdy: 1:3       Fauly: 14:11 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Lukáš DĚDEK – Jakub KUBEK 
 

SK Benátky: Dědek – Kopa, Hell, Glöckner – Bodlák (84. Zabilanský), Komárek (46. 

Šimeček), Vobořil, Fabián (62. Duch), Yaroshenko – Mlynka (46. Komma), Macek (68. Jimmy) 
 

TJ Spoje Praha: Tkachenko – Bican, Verner, Kubek, Havrda (80. Lemák) – Zhul, Tanchyk 

(66. Madej), Horskii (80. Košút), Miskovič, Baisa (84. Mushka) – Ladra 
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REZERVA ROZHODLA UTKÁNÍ V MĚLNÍKU V DEVADESÁTÉ MINUTĚ 

HÁJKEM! 
 I.B třída, skupina „B“ – 7. kolo, sobota 17.9. od 16:30 hod. 

FC Mělník – SK Benátky „B“ 0:1 (0:0) 
 

Článek si opět bohužel nepřečtete, protože pan „Onlajn“ ho nebyl schopný 

napsat a dodat ☹! za týden do uzávěrky zpravodaje 

 

 

 

KADEŘABEK Jan (as. trenéra SK Benátky): "Do zápasu jsme vstoupili aktivně 

a hned v páté minutě jsme mohli jít do vedení po šanci Vojty Dvořáka, bohužel z 

bezprostřední blízkosti pouze trefil gólmana. Do 15. minuty jsme hráli stále aktivně 

a byli jasně lepší. Poté jsme začali chybovat v přechodové fázi, a soupeř se tak 

pomalu dostával do hry, ale hrozil výhradně po standardkách, na což jsem hráče připravoval. 

Kopali to ale fakt dobře, a tak nás několikrát zachránila až nemohoucnost domácích hráčů, 

branková konstrukce a nebo skvělý gólman Vojta Ulrich. Tak jako v poslední minutě prvního 

poločasu, kdy zneškodnil samostatný nájezd útočníka. Stejný scénář měla i druhá půle. Začali 

jsme aktivně a pomalu se vytráceli. Naštěstí jsme přežili dvacetiminutovou pasáž mezi 55. a 75. 

minutou, kdy jsme se nemohli vymanit z tlaku soupeře a našimi chybami se dostávali pod ještě 

větší. Ustáli jsme všechny standardky i šance a poslední patnáctiminutovka byla opět v naší 

režii. Neproměnili jsme dvě šance v podání Hájka a Ječného a nakonec po krásné individuální 

akci Růžičky skóroval Hájek v poslední minutě základní hrací doby. V nastavení ještě po rohu 

vytáhl soupeřovu hlavičku na břevno po celý zápas skvěle chytající hráč utkání Ulrich. Odvezli 

jsme důležité tři body z venku." 
 

 

 

Branky:  90. Hájek 

 

Rozhodčí:  Jeník – Petýrek, Čechmánek     DFA: bez delegáta      Diváků: 50  Poločas: 0:1 

 

ŽK:  53. Plicka – 43. Vohánka       ČK: bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  ? – Vojtěch ULRICH 

 

FC Mělník: Traxler – Čermák, Plicka, Müller, Mikula, Ságner, Křížek, Douděra, Antoš (46. 

Jeřábek), Bačinský, Harbich (82. Minář) 

 

SK Benátky B: Ulrich – Jak. Špitálský (46. Plíhal), Sudek, Outěřický, Vohánka (61. Burian), 

Ječný (90+2. Kadeřábek), N. Zmij, Tott, V. Dvořák (73. Růžička), Holakovský, Hájek  
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I.B třída, sk. B   –  MUŽI „B“ 

po 7. kole: (páté hrané) 

           Výsledky 7. kola Okresního přeboru: 

           FC Mělník      – Benátky B         0:1 (0:0) 

           Chotětov       – Všestudy             3:0 (2:0) 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Záryby      – Hovorčovice     2:1 (1:1) 

  1. Kosmonosy „B“ 15    12      2      1      55:16 38    Řepov      – Bakov n/J.     3:3 (0:1) 

  2. Rejšice  15      8      4      3      34:14 28    Obříství      – Čelákovice     0:1 (0:0) 

  3. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    Zeleneč      – Pěčice      1:0 (0:0) 

  4. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    Líbeznice      – Lužec      3:3 (1:3) 

  5. Benátky „B“ 15      8      1      6      26:24 25     
  6. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21 

  7. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21     
  8. Libčice  15      5      5      5      32:30 20     

  9. Hovorčovice 15      5      4      6      32:34 19     

10. Všestudy  15      5      4      6      28:32 19     

11. Záryby  15      4      3      8      25:30 15     

12. Velvary „B“ 14      4      2      8      23:39 14     

13. Byšice  15      4      1    10      20:38 13     

14. Bakov n/J. 15      3      1    11      20:33 10     

___________________________________________________________________________________ 

 

Suvenýry SK Benátky: 
 

    Odznak   Plastová láhev          Kelímek           Vlaječka 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč        150,- Kč    50,- Kč   100,- Kč 

 

 

   Kniha 100 let      Šála     Dresík 

 

 

 

 

 

 

     200,- Kč     200,- Kč    100,- Kč 

 

 

Suvenýry je možné zakoupit v hospodě na hřišti, u udírny 

nebo na webu www.kopanabenatky.cz 
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VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

 

7. kolo neděle 17.9. od 9:30 hod.       

  SK Rakovník – SK Benátky 

                        2 : 2  (1:1)      1. Sp.Příbram 18   13     2    3    78:32     41 

  branky: Stuchlík, Kastl     2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
              3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

1. kolo středa 20.9. od 15:00 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

SK Slaný – SK Benátky     6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

    1 : 1  (1:0)     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky: Cerman      9  Benátky  17     7     2  10    31:48     23 
           9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

          10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

8. kolo neděle 24.9. od 9:30 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  Brandýs/Boleslav – SK Benátky 12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno dnes dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

Tabulka střelců po 7. kole :   

4x – Kastl, 3x – Jak. Špitálský, 2x –  R. Štorkán, Burian, 

1x – Hájek, Šubrt, Š. Stinka, Stuchlík, Cerman 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

  3. kolo neděle 17.8. od 11:45 hod.       

  SK Rakovník – SK Benátky 

                               1 : 0  (0:0)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: – – – –      2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 
              3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 

           4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

4. kolo středa 20.9. od 17:15 hod.    5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  SK Slaný – SK Benátky     6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

    3 : 4  (1:3)     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky: Hendrych 2, Okhonko,      8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 

    vlastní       9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

5. kolo neděle 24.9. od 11:45 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  Brandýs/Boleslav – SK Benátky 12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

     :   (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno dnes dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

Tabulka střelců po 7. kole :   

4x – Dobřenský, Š. Stinka, 

3x – Balog,  2x – Cerman, Šulc, Hendrych,  1x – Stuchlík. Okhonko, vlastní 

Krajský přebor – St. Dorost U19 

po 7. kole: 

Krajský přebor – Ml. Dorost U17 

po 7. kole: 
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  1. kolo středa 13.9. od 15:35 hod.       

  SK Benátky – SK Slaný 

                               5 : 2  (2:1)     1. Sp.Příbram 18   13     2    3    78:32     41 

  branky: A. Beránek  2, Krecl,    2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
       D. Štorkán, vlastní    3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

7. kolo sobota 2.9. od 10:00 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

SK Benátky – AFK Milovice    6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

    2 : 1  (1:1)     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky: Kyzivát, Mohelník     8. Benátky n/J. 19     7     2  10    31:48     23 
           9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

          10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

8. kolo sobota 23.9. od 10:00 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  SK Benátky – FK Kunice  12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno včera dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

Tabulka střelců po 6. kole :   

5x – A. Beránek, 2x – Křivánek, 1x – Hladík, Nesvadba, Krecl, D. Štorkán, Kyzivát, Mohelník, vlastní 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

  1. kolo středa 13.9. od 17:30 hod.       

  SK Benátky – SK Slaný 

                               2 : 6  (2:5)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: Záruba, Haluška     2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 
              3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 

           4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

7. kolo sobota 2.9. od 11:55 hod.      5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  SK Benátky – AFK Milovice    6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

    0 : 4  (0:1)     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky: – – – –       8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 
         9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

8. kolo sobota 23.9. od 11:55 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  SK Benátky – FK Kunice  12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

    :  (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno včera dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

Tabulka střelců po 6. kole :   

2x – Haluška, 1x - Záruba 

www.kopanabenatky.cz 

Krajský přebor  –  St. žáci U15 

po 6. kole: 

Krajský přebor  –  Ml. žáci U13 

po 6. kole: 

http://www.kopanabenatky.cz/
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„Z boje neutíkám“, odmítá po přestupu do Benátek TOMÁŠ FABIÁN. 
 

 

 V pátém podzimním zápase ještě bojoval (neúspěšně) o první sezonní 

body za Kosmonosy. O týden později už ale bývalý prvoligový fotbalista 

Tomáš Fabián vyběhl ve stejné soutěži v sestavě Benátek. Na podzim 

naopak dosud neomylnému okresnímu rivalovi zkušený záložník 

pomáhal s šestou výhrou. Jeho přestup v rozjeté divizní sezoně byl 

překvapením. Pro Kosmonosy hodně nemilým. 

„Chtěl jsem už trochu změnu, po čtyřech letech v Kosmonosech. Ve 

svých čtyřiatřiceti se cítím ještě celkem dobře na to, abych tu divizi mohl hrát. Věřím, že budeme 

úspěšní,“ vzkázal Tomáš Fabián po vítězství 1:0 ve Velkých Hamrech prostřednictvím 

facebooku SK Benátky. 

 

Bývalý mládežnický reprezentant přestupem mávnutím proutku vyměnil boj o záchranu za ten 

postupový. Pro Kosmonosy jde po krajně nevydařeném vstupu do soutěže o velkou ránu, s níž 

nepočítaly. Trenér Michal Mašek potvrdil, že šlo o hráčovo rozhodnutí, které klub mohl jen stěží 

zvrátit. „My jsme s tím ani moc dělat nemohli. V některých věcech klubu jako Benátky zkrátka 

konkurovat nemůžeme a ani nechceme,“ nebylo do řeči Michalu Maškovi. Ztráta zkušeného 

středopolaře mu podle jeho slov momentálně asi nejvíce vadí po lidské stránce. „Je to pro mě 

zklamání. V takové situaci se něco podobného vůbec nedělá. Těžko se mi o tom mluví. Pro nás to 

bylo dost nečekané. Benátky měly zájem v létě a minulou zimu, on je odmítl, že bude u nás, a pak 

se to odehraje v pátém kole,“ popisuje své rozčarování Mašek. 

 

Autor čtyřiašedesáti prvoligových startů a šesti branek si uvědomuje, že dost lidí může jeho krok 

vnímat jako útěk z boje. „Ale není to tak,“ odmítá pro Deník s tím, že myšlenka na změnu 

fotbalové adresy v něm rezonovala už delší čas. „Přemýšlel jsem nad tím třeba poslední půl až 

tři čtvrtě roku. Cítil jsem, že potřebuji nějakou změnu, a jelikož mě Benátky oslovily už 

poněkolikáté, tak jsem se nakonec rozhodl,“ vykládá. 

 

Přiznává, že důvodů pro odchod bylo víc. „Nejzásadnější je asi ta vnitřní změna a další 

motivace,“ ujišťuje. „Je mi 34 a mám za sebou X zdravotních problémů během profesionální 

kariéry. Teď se několik let cítím relativně pořád dobře, takže jsem chtěl ještě změnu,“ dodává. 

Prostředí benáteckého fotbalu zná z doby, kdy tehdy ještě ve třetí lize klub plnil roli farmy 

Mladé Boleslavi. Tam společně působil také s Janem Kyselou, současným asistentem kouče 

Staňka. „Většinu kluků znám,“ přidává. Vylučuje také, že by jakoukoli roli hrálo současné 

postavení v tabulce, do Benátek by prý šel, i kdyby měly třeba jen zlomek bodů. 
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Opačným směrem do Kosmonos dva mladíci z Benátek: 
 

O dalších aspektech kosmonoského sbohem se Fabián šířit nechce. Jen spekulovat tak lze, že 

mohou souviset s aktuální a podle mnohých úspornější podobou hráčského kádru. V souvislosti 

s ním kouč Mašek na startu sezony skloňoval slova jako konsolidace, omlazení a práce s 

mladými na úkor angažování „vysloužilých“, byť kvalitních hráčů. Počítal i s tím, že půjde o 

běh na dlouhou trať. Série porážek mu zatím (naneštěstí pro klub) dává za pravdu. 

Do stávající filozofie zapadají i aktuální příchody hned dvou hráčů opačným směrem, tedy z 

Benátek. Útočník Michal Pažout i obránce Samuel Poustecký patří do kategorie nadějných 

hráčů, kteří v jednadvaceti letech zkušenosti na úrovni čtvrté nejvyšší soutěže teprve sbírají. Ex-

bousovský střelec už naskočil při poslední smolné porážce s Vysokým Mýtem. „Je otázka, jestli 

nám to v této situaci pomůže. Potřebovali bychom spíše zkušené, kteří jsou schopní se s tou 

situací trochu porvat. Bude to pro ně složitá škola života,“ zakončil Michal Mašek. 
 

Zdroj: Boleslavský deník 

Luboš Kurzweil 

 

ODEŠLI: 

 

SAMUEL POUSTECKÝ (02), obránce – nyní SK KOSMONOSY 

Benátecký tým opouští jedenadvacetiletý obránce Samuel Poustecký. Ten bude 

hrát za divizní SK Kosmonosy. Poustecký v letošní sezóně v benáteckém 

divizním áčku nenastoupil. 

Celkem odehrál za divizní benátecké A-mužstvo 6 utkání, v nichž se brankově 

v benáteckém dresu neprosadil. 

 

 

MICHAL PAŽOUT (02), útočník – nyní SK KOSMONOSY 

Do divizního týmu SK Kosmonosy přestoupil jedenadvacetiletý útočník Michal 

Pažout. Ten v letošní sezóně odehrál v benáteckém dresu 3 mistrovská utkání, v 

nichž branku nevstřelil. 

Celkem nastoupil v Benátkách nad Jizerou do 2 sezón. Odehrál tu 17 utkání a 

vstřelil 2 branky. 

 

 

JAN KNOBLOCH (02), záložník – nyní FK DOBROVICE 
Zkušený devětatřicetiletý záložník Jan Knobloch přestoupil do divizního celku 

FK Dobrovice. V letošní sezóně sehrál za benátecké A-mužstvo 5 mistrovských 

zápasů, v nichž branku nevstřelil. 

Celkem nastoupil v Benátkách nad Jizerou do 4 sezón (ČFL, divize), odehrál tu 

86 mistrovských utkání a vstřelil 5 branek. 
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FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2023 

 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

       1. neděle    6.8. Dobrovice doma 1:0 vlastní 

2. sobota  12.8. Letohrad venku 0:1 Mlynka 

3. neděle  20.8. Kosmonosy doma 2:0 Glöckner, Macek 
4. neděle  27.8. Hlinsko venku 0:1 Glöckner 

5. neděle    3.9. Slavia Hr. Králové doma 2:0 Glöckner, Macek 
6. sobota    9.9. Velké Hamry venku 0:1 Glöckner 

7. neděle  17.9. Spoje Praha doma 0:0 – – – – 

8. neděle  24.9. Turnov doma 15:00 13:45 

9. sobota  30.9. Benešov venku 10:15   7:15 

10. neděle   8.10. Vysoké Mýto doma 16:00 14:45 
11. neděle 15.10. Čáslav venku 16:00 13:15 

12. neděle 22.10. Trutnov doma 15:30 14:15 
13. neděle 29.10. Chrudim venku 16:00 12:30 

14. neděle   5.11. Nový Bydžov doma 14:00 12:45 

15. sobota 11.11. Ústí nad Orlicí venku 14:00 10:00 

 

 

I.B třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2023 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

3. sobota  19.8. Chotětov venku 3:0 – – – – 

4. neděle  27.8. Řepov doma 0:2 – – – – 

5. sobota    2.9. Obříství venku 3:0 – – – – 

6. neděle  10.9. Záryby doma 3:1 
Knobloch, 

N. Zmij, D. Zmij 

7. neděle  17.9. FC Mělník venku 0:1 Hájek 

8. sobota  23.9. Pečice venku 16:30 14:45 

9. neděle   1.10. Hovorčovice doma 16:00 14:45 

10. neděle   8.10. Čelákovice venku 10:15   8:15 

11. neděle 15.10. Bakov n/J. doma 15:30 14:15 

12. neděle 22.10. Všestudy venku 15:30 13:00 

13. neděle 29.10. Lužec doma 14:30 13:15 

1. neděle   5.11. Zeleneč venku 14:00 12:00 

2. neděle 12.11. Líbeznice doma 14:00 12:45 

 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 
Rozlosování – PODZIM 2023 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

3. sobota  19.8. Kosmonosy venku 3:1 / 7:1  

4. sobota  26.8. Dolní Břežany doma 5:1 / 6:2  

5. neděle    3.9. Říčany venku 1:1 / 2:8  

6. sobota    9.9. Boh. Poděbrady doma 6:2 / 1:8  

7. neděle  17.9. SK Rakovník venku 2:2 / 1:0  

1. středa  20.9. Slaný venku 1:1 / 3:4  

8. neděle  24.9. Brandýs/Boleslav venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

2. čtvrtek  28.9. Hostouň doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

9. sobota  30.9. Benešov doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

10. sobota   7.10. Kladno "B" venku 9:30 / 11:45 6:45 

11. sobota 14.10. Dobříš doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

12. sobota 21.10. Spartak Příbram venku 9:30 / 11:45 6:45 

13. sobota 28.10. SK Lhota doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

14. neděle   5.11. Pšovka Mělník venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

15. sobota 11.11. Vyžlovka doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře) 

   

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 
Rozlosování – PODZIM 2023 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd/sraz 

       4. sobota  26.8. Pol. Nymburk venku 4:1 / 3:0  

5. sobota    2.9. Kutná Hora doma 4:2 / 1:8  

3. středa    6.9. ČLU Beroun doma 2:4 / 0:6  

6. sobota    9.9. SK Rakovník venku 5:0 / 4:0  

1. středa  13.9. Slaný doma 5:2 / 2:6  

7. sobota  16.9. Milovice doma 2:1 / 0:4  

8. sobota  23.9. Kunice doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

2. čtvrtek  28.9. Dobříš venku  10:00 / 11:55 7:15 

9. sobota  30.9. Hostouň venku  10:00 / 11:55 7:30 

10. sobota   7.10. Kosmonosy doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

11. neděle 15.10. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 11:55 * 9:00 / 10:55 

12. sobota 21.10. Spartak Příbram doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

13. neděle 29.10. Boh. Poděbrady venku  10:00 / 11:55 * 9:00 / 10:55 

14. sobota   4.11. Sadská doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

15. neděle 12.11. Český Brod venku    9:30 / 11:25 * 8:30 / 10:25 

Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře) 
   

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 

Rozlosování – PODZIM 2023 
kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd/sraz 

1. sobota    2.9. VOLNÝ LOS 

   2. čtvrtek    7.9. Kochánky/Předměřice venku   8:1  

5. středa  13.9. Bezno "B" venku 14:3  

3. čtvrtek  21.9. Krnsko doma 10:4  

4. sobota  23.9. Kr. Vrutice doma 13:30 12:30 

Zbytek rozpisu bude doplněn po odehrání této části soutěže. 
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www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/

